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Jadual 3.1: Jadual hayat ringkas mengikut jantina dan umur, Johor, 2017
Table 3.1: Abridged life table by sex and age, Johor, 2017

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan orang Nisbah Jumlah bilangan Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti (orangyang hidup-tahundi  ketakatan orang hidup hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival  -tahun selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n  pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x expectancy
Probability of deaths between  Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n agexand  exactagex lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ndy aMy Iy lx nSx T, e,
Lelaki
Male
0 0.00745 745 0.00750 100,000 99,303 0.99187 ® 7,184,785 718
1 0.00165 164 0.00041 99,255 396,632 0.99840 ° 7,085,482 714
5 0.00127 126 0.00025 99,091 495,141 0.99846 6,688,850 67.5
10 0.00181 179 0.00036 98,965 494,378 0.99623 6,193,709 62.6
15 0.00574 567 0.00115 98,786 492,515 0.99403 5,699,331 57.7
20 0.00621 610 0.00125 98,220 489,572 0.99408 5,206,816 53.0
25 0.00562 549 0.00113 97,609 486,674 0.99325 4,717,244 48.3
30 0.00788 765 0.00158 97,060 483,389 0.99046 4,230,570 43.6
35 0.01121 1,080 0.00226 96,295 478,778 0.98509 3,747,181 38.9
40 0.01864 1,775 0.00376 95,216 471,641 0.97688 3,268,403 34.3
45 0.02769 2,587 0.00562 93,441 460,735 0.96480 2,796,763 29.9
50 0.04292 3,900 0.00877 90,853 444518 0.94614 2,336,028 25.7
55 0.06528 5,677 0.01350 86,954 420,577 0.91976 1,891,510 21.8
60 0.09623 7,822 0.02022 81,277 386,832 0.88558 1,470,933 18.1
65 0.13454 9,883 0.02885 73,455 342,571 0.83961 1,084,101 14.8
70 0.19025 12,095 0.04205 63,573 287,627 0.77646 741,530 11.7
75 0.26464 13,623 0.06100 51,478 223,332 0.50797 ° 453,903 8.8
80+ 1.00000 37,855 0.16418 37,855 230,571 - 230,571 6.1
Perempuan
Female
0 0.00666 666 0.00670 100,000 99,381 0.99273 ° 7,691,386 76.9
1 0.00143 142 0.00036 99,334 396,984 0.99867 ° 7,592,006 76.4
5 0.00104 103 0.00021 99,193 495,704 0.99909 7,195,021 725
10 0.00077 76 0.00015 99,089 495,255 0.99883 6,699,317 67.6
15 0.00158 156 0.00032 99,013 494,674 0.99813 6,204,062 62.7
20 0.00217 214 0.00043 98,857 493,747 0.99756 5,709,388 57.8
25 0.00271 267 0.00054 98,642 492,543 0.99665 5,215,641 52.9
30 0.00399 393 0.00080 98,375 490,893 0.99500 4,723,099 48.0
35 0.00601 589 0.00121 97,982 488,439 0.99179 4,232,206 432
40 0.01043 1,016 0.00210 97,39% 484,428 0.98757 3,743,767 384
45 0.01445 1,393 0.00291 96,378 478,407 0.98011 3,259,338 338
50 0.02541 2,414 0.00515 94,985 468,890 0.96828 2,780,932 29.3
55 0.03819 3,535 0.00779 92,571 454,017 0.95266 2,312,042 25.0
60 0.05686 5,063 0.01170 89,036 432,523 0.92748 1,858,025 20.9
65 0.08912 7,484 0.01865 83,973 401,158 0.89251 1,425,502 17.0
70 0.12765 9,764 0.02727 76,490 358,039 0.83272 1,024,344 134
75 0.21271 14,193 0.04761 66,726 298,145 0.55254 ° 666,306 10.0
80+ 1.00000 52,532 0.14269 52,532 368,161 - 368,161 7.0

Nota:
Notes:

? Daripada umur 0 hingga
kumpulan umur 1-4
From age of 0 to age group 1-4

b Daripada umur 0, kumpulan umur 1-4

hingga kumpulan umur 5-9

From age of 0, age group 1-4 to age group 5-9

45

¢ Daripada umur 75 hingga 80+

From age of 75 to 80+



